＜報道機関各位＞

公立大学法人島根県立大学と飯南町との包括的連携協定締結について

公立大学法人島根県立大学と飯南町とは、両者の包括的な連携に関する事項において、

次のとおり協定を締結することとしました。その概要は下記のとおりです。

記

１．連携協力事項

（１） まちづくりのための連携

（２） 国際交流推進のための連携

（３） 人材育成のための連携

（４） 産業振興のための連携

（５） 保健・医療・福祉の向上のための連携

（６） 教育・文化の振興のための連携

（７） 学術研究のための連携

（８） その他両者が協議して必要と認める連携

２．協定の期間

協定締結の日（令和４年１２月２日）から令和５年３月３１日まで（以降、自動更新）

３．協定の締結式

日 時：令和４年１２月２日（金）１４：００～１４：３０

場 所：飯南町役場２階 大会議室（飯石郡飯南町下赤名 880 番地）

出席者：飯南町 町長 塚原 隆昭 他

    公立大学法人島根県立大学 理事長兼学長 清原 正義 他

令和４年１１月２５日

島根県立大学 連携交流課

担当：雪吹、河部、白根

電話：０８５５-２５-９０６３